^{*odor}

grediamur in agrum, cōmoremur in vil-
lis. ⁹ Manē surgamus ad vineas, videamus ¹¹
si floruit vinea, si flores fructus parturiūt, D
si floruerunt mala punica: ibi dabo tibi
hubera mea. ⁹ Mandragoræ dederūt odo- ¹³
rem. In portis nostris omnia poma: no-
ua & vetera, dilecte mi, seruauit tibi.

C A P . V I I I .

Q Vis mihi det te fratrē meū, fugente m
hubera matris meæ, vt inueniam te
foris, & deosculer te. ["] & iā' me
nemo despiciat? ⁹ Apprehendā te, & ducā ²
in domū matris meæ*. Ibi me docebis, &
dabo tibi poculū ex vino condito, & mu-
stum malorū granatorum meorū. ⁹ ¹¹ Lx-
ua eius sub capite meo, & dextera illius
amplexabitur me: ⁹ ¹¹ Adiuro vos filiæ Ieru-
salem, ne suscitetis, neq; euigilare faciatis
dilectam, donec ipsa velit. ⁹ Quæ est ista,
quæ ascendit de deserto, deliciis affluens, B
innixa super dilectū suū? Sub arbore ma-
lo suscitaui te: ibi corrupta est mater tua,
ibi violata est genitrix tua. ⁹ Pone me vt
signaculū super cor tuum, vt signaculū su-
per brachium tuū: quia fortis est vt mors
dilectio: dura sicut infernus æmulatio, lá-
pades eius lampades ignis atque flamma-
rum. ⁹ Aquæ multæ non "poterunt' extin-
guere charitatem, nec flumina obruent il-
lam: si dederit homo omnē substantiam C
domus suæ pro dilectione, quasi nihil" del-
piciet' eam. ⁹ Soror nostra parua & hube-
ra nō habet. quid faciemus sorori nostræ
in die quando altoquenda est? ⁹ Si murus,

^{*etiam 2.}<sup>* eo in cubi-
culum gene-
sticis meæ.</sup>^{Supr.2.b.6.}^{Supr.2.b.7.}^{3.b.5.}^{eo 3.c.8.}^{potuerunt}^{despiciens 6.}

est, ædificemus super eum propugnacula
argentea: si ostium est, compingamus il-
lud tabulis cedrinis. ¶ Ego muri & hube-
ra mea sicut turris, ex quo facta sum co-
ram eo quasi pacem reperiens. ¶ Vinea fuit
D Pacifico, in ea quæ habet populos: tradi-
dit eam custodibus, vir affert pro fructu
eius mille argenteos. ¶ Vinea mea coram
me est. Mille tui "Pacifici", & ducenti his "Pacifici"
qui custodiunt fructus eius. ¶ Quæ ha-
bitas in hortis, amici auscultant, fac me
audire vocem tuam. ¶ Fuge dilecte nati, &
assimilare capreæ, hinnuloque ceruorum
super montes aromatuir.

LIBER SAPIENTIAE.

CAP. I.

ILIGITE iusti-
tiam, qui iudicatis ter-
ram. Sentite de Do-
mino in bonitate, &
in simplicitate cordis
quærите illum: ¶ quo-
niam inuenitur ab his
qui non tentat illum: apparet autem eis qui
fidem habent in illum. ¶ peruersæ enim co-
gitationes separat à Deo: probata autem
virtus corripit insipientes. ¶ quoniā in ma-
levolam animam non introibit sapientia,
nec habitabit in corpore subdito peccatis.
¶ Spiritus enim sanctus discipline effugiet
factū, & auferet se à cogitationibus, quæ